
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

тринадцятої сесії восьмого скликання 

 

29 жовтня 2021 року         № 4   

 

Про затвердження Програми розвитку 

мережі й утримання автомобільних  

доріг і вулиць Кобеляцької міської  

ради на 2022 – 2025 роки  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Національної транспортної стратегії України на період до 2030 року, схваленої 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 30 травня 2018 року № 430-р, Законів 

України «Про автомобільні дороги», «Про дорожній рух», «Про автомобільний транспорт», 

«Про джерела фінансування дорожнього господарства України», цілі сталого розвитку 

«Україна–2030», схваленої Указом Президента України від 30 вересня 2019 року                        

№ 722/2019, Державної цільової економічної програми розвитку автомобільних доріг 

загального користування державного значення на 2018 – 2022 роки, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2018 року № 382, Стратегії 

підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, схваленої 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 2020 року № 1360-р, концепції 

Державної цільової економічної програми розвитку автомобільних доріг загального 

користування державного значення на 2018 – 2022 роки, затвердженої розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 року № 34-р, Стратегії розвитку Полтавської 

області на період 2021 – 2027 років, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради 

з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін та з питань 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв’язку та підприємництва, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити Програму розвитку мережі й утримання автомобільних доріг і вулиць 

Кобеляцької міської ради на 2022 – 2025 роки (додається на 12 аркушах). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з  

питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв’язку та підприємництва. 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua


1 

 

 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

  Рішення тринадцятої сесії 

 Кобеляцької міської ради 

восьмого скликання  

 29.10.2021 № 4 

 

 
ЗМІСТ 

 

 

 

1.  Загальні положення 3 

2. Аналіз існуючого стану мережі автодоріг і вулиць  3 

3. Мета Програми 6 

4. Основні напрями реалізації заходів Програми  6 

5. Відповідальні виконавці Програми 7 

6.  Фінансування Програми 8 

7. Порядок виконання Програми 8 

9. Координація та контроль за виконанням Програми 9 

10. Очікувані результати виконання Програми 10 

11. Внесення змін і доповнень до Програми 10 

12. Паспорт  програми 11 

13. Ресурсне забезпечення Програми  12 

14. Обсяги фінансування заходів Програми за рахунок 

фінансування з обласного бюджету 13 

 Карта доріг загального користування Кобеляцької міської ради  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

1. Загальні положення 

 

1.1. Програму розвитку мережі й утримання автомобільних доріг і вулиць 

Кобеляцької міської ради  на 2022 – 2025 роки (далі – Програма) розроблено 

відповідно до:  

- Національної транспортної стратегії України на період до 2030 року, 

схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 30 травня 2018 року 

№ 430-р; 

- Законів України «Про автомобільні дороги», «Про дорожній рух», «Про 

автомобільний транспорт», «Про джерела фінансування дорожнього 

господарства України»;   

- Цілі сталого розвитку «Україна–2030», схваленої Указом Президента 

України від 30 вересня 2019 року № 722/2019; 

- Державної цільової економічної програми розвитку автомобільних доріг 

загального користування державного значення на 2018 – 2022 роки, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2018 року 

№ 382; 

- Стратегії підвищення рівня безпеки дорожнього руху в Україні на період 

до 2024 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 14 жовтня 2020 року № 1360-р; 

- концепції Державної цільової економічної програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування державного значення на 2018 – 

2022 роки, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 11 січня 2018 року № 34-р. 

- Стратегії розвитку Полтавської області на період 2021 – 2027 років. 

1.2. Програма  забезпечує покращення соціально-економічного розвитку 

Кобеляцької міської ради на 2022 - 2025 роки та реалізується в таких сферах: 

- розбудова дорожньої мережі в межах Кобеляцької міської ради, а також 

у межах населених пунктів громади.  

- розвиток дорожньо-транспортної інфраструктури. 

 

 

2. Аналіз існуючого стану мережі автодоріг  

та безпеки дорожнього руху 

 

 Кобеляцька  міська рада займає площу 1218,6 кв. км,  до її складу входять 

63 населених пункти. 

Протяжність мережі автомобільних доріг загального користування в межах 

Кобеляцької міської ради становить 307,8 км, з них: автодороги державного 

значення – 27,8 км , автодороги місцевого значення – 280 км (з яких обласні – 

196,6  км, районні – 83,4 км). На автодорогах загального користування в межах 

громади знаходиться 5 мостів, з них 3 моста у вкрай незадовільному 

експлуатаційному стані.  

Така мережа доріг загального користування складає 3,9% від усієї мережі  

Полтавської області (7850 км).  



3 

 

 

       Наразі  першочергового капітального ремонту 

потребують дороги місцевого значення загального користування, що 

знаходяться на обслуговуванні  ДП «Агентство місцевих доріг Полтавської 

області»: 

 О1708115 /Селещина – Нехвороща –Л. Сокілка – Світлогірське /- 

Вільхуватка - 4,3 км; 

 О1714197  Селещина – Нехвороща – Лівобережна Сокілка – 

Світлогірське – 46,7 км; 

 О1708110 Кобеляки-Просяниківка – 26,5 км; 

  Зволікання з проведенням  ремонту  дорожнього покриття  призведе до його 

повного руйнування та знищення. 

 

 

Перелік доріг загального користування державного значення, які проходять 

по території Кобеляцької міської ради 

 

Індекс Назва дороги Протяжність, 

км 

Н-31 /Дніпро-Царичанка-Кобеляки-Решетилівка/ 23 

 

 

Перелік доріг загального користування державного   значення, які проходять 

в межах м. Кобеляки 

 

Індекс Назва дороги Протяжність, 

км 

Н-31(Р-52) /Дніпро-Царичанка-Кобеляки-Решетилівка/ 4,8 

 

 

Перелік доріг загального користування місцевого значення Кобеляцької 

територіальної громади 

Індекс Назва автомобільної дороги Протяжність, 

км 

Перелік доріг обласного значення 

О1708119 /Кобеляки – Просяниківка/ – Лебедине – 

Сухе 

8,9 

О1708118  /Кобеляки – Просяниківка/ – Шенгури 3,5 

О1708117 

 

Поводи – Лучки – /Селещина – Нехвороща – 

Лівобережна Сокілка – Світлогірське/ 

9,1 

 

О1711147 Дмитрівка – Кобелячок – Кишеньки 25,6 

О1711150 Горішні Плавні – Салівка - Озера 16,8 

О1708115 

 

/Селещина – Нехвороща – Лівобережна 

Сокілка – Світлогірське/ – Вільхуватка 

4,3 

 

О1708114 / Василівка – Камянське /  - Придніпрянське 2,0 



4 

 

 

О1708113 

 

/Василівка – Кам’янське/ – Орлик 1,0 

 

О1708112 Шевченки – Дашківка - Рибалки 5,7 

О1708111 

 

/Селещина – Світлогірське/ – Василівка – 

Кам’янське 

32,2 

 

О1708110 / Селещина – Нехвороща – Лівобережна 

Сокілка – Світлогірське / - Канави 

7,8 

О1714197 

 

Селещина – Нехвороща – Лівобережна 

Сокілка – Світлогірське 

46,7 

 

О1708109  Кустолові Кущі – Іванівка – Бродщина  31,0 

О1708103 Кобеляки – Золотарівка  7,7 

О 1708102 

 

Кобеляки – Просяниківка 

 

26,5 

Разом 196,6 

Перелік доріг місцевого значення 

С170810 Галагурівка - Мідянівка 2,3 

С170811 Кунівка - Колісниківка 4,8 

С170812 Кунівка - Яблунівка 2,1 

С170818 /Селещина – Нехвороща – Світлогірське/-

Водолагівка 

1,5 

С170819 /Селещина – Нехвороща – Світлогірське/-

Лісне 

2,0 

С170820 /Н-31/-Грицаївка 1,0 

С170821 Бродщина  - Миколаївка 2,2 

С170822 /Василівка – Кам’янське/ - Гаймарівка 2,0 

С170823 Василівка - Лесинки 5,6 

С170824 Василівка – Бринзи - Сінне 8,7 

С170825 Литвини - Мартинівка 2,0 

С170826 /Селещина – Нехвороща*Лівобережна 

Сокілка – Світлогірське/-Проскури 

2,0 

С170827 Дашківка - Ревущине 8,7 

С170828 /Дашківка – Ревущине/-Твердохліби 1,5 

С170829 /Василівка – Кам’янське/-Орликівський 

кар’єр 

1,0 

С170830 Світлогірське – Тахтаївський кар’єр 7,8 

С170831 /Дмитрівка – Кобелячок – Кишеньки/ - 

Брачківка 

0,5 

С170834 Пилипенки - Озера 6,5 

С170837 Прощуради - Морози 3,5 

С170838 /Кобеляки – Просяниківка/ - Правобережна 

Сокілка 

4,5 

С170839 /Селещина-Нехвороща-Лівобережна 

Сокілка/-Панське 

1,6 

С170840 /Селещина-Нехвороща-Лівобережна 

Сокілка/-Соснівка 

2,0 



5 

 

 

С170841 /Селещина-Нехвороща-Лівобережна 

Сокілка/-Гайове  

2,0 

С170842 Гарбузівка - Перегонівка 5,3 

С170843 /Кобеляки – Просяниківка/-Чкалове 2,3 

Разом  83,4 

 

Основні об’єкти соціального значення громади (ЦНАП, районна лікарня, 

ліцей, культурні об’єкти) знаходяться  в м. Кобеляки. На території громади 

функціонують 19 закладів освіти, 8 амбулаторій загальної практики сімейної 

медицини, 16 фельдшерсько-акушерських пунктів. З  метою забезпечення 

регулярного, систематичного автобусного сполучення між найвіддаленішими 

населеними пунктами територіальної громади   Кобеляцькою міською радою 

розроблено та запроваджено автобусні маршрути. 

У зв’язку з багаторічним недофінансуванням проведення капітальних і 

поточних ремонтних робіт на сьогодні є незадовільним експлуатаційний стан 

більшості доріг місцевого значення громади, які мають статус автодоріг 

місцевого значення, та доріг комунальної власності, особливо в сільській 

місцевості. Практично понад 65 % з них уражена ямковістю, а окремі ділянки 

доріг є аварійно небезпечними.  

Такий стан автомобільних доріг загального користування негативно 

впливає на якість життя жителів громади, гальмує соціально-економічний 

розвиток, залучення інвестицій, не забезпечує безпечних умов руху 

автомобільними дорогами, та створює соціальну напругу. Автомобільні 

перевізники відмовляються від перевезень  з причини неналежного стану 

автодоріг.  

 

3. Мета Програми 

 

3.1. Метою Програми є забезпечення ефективного функціонування та 

розвитку мережі автомобільних доріг і проведення робіт з будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг на території 

Кобеляцької міської ради шляхом співпраці з Полтавською обласною 

державною адміністрацією, Службою автомобільних доріг у Полтавській 

області, ДП «Агентство місцевих доріг Полтавської області»; підвищення ролі  

громади у плануванні ремонтних робіт на дорогах загального користування 

державного та місцевого значення а також комунальної власності її  території. 

 

4. Основні напрями реалізації заходів Програми 

 

4.1. Основними напрямами реалізації заходів цієї Програми є: 

4.1.1. Розвиток мережі автомобільних доріг шляхом реконструкції, 

ремонту й утримання доріг загального користування і штучних споруд на них, а 

також  доріг комунальної власності населених пунктах громади. 

4.1.2. Розвиток придорожньої інфраструктури шляхом будівництва, 

реконструкції, ремонту й утримання тротуарів, велодоріжок, облаштування 

паркувальних місць, зупинок громадського транспорту.  



6 

 

 

4.1.3. Створення територіального дорожнього  фонду. 

4.2. Відповідно до основних напрямів, стратегічним баченням щодо 

подальшого розвитку автомобільних доріг  в громаді є:   

4.2.1. Першочергове проведення ремонтних робіт на автомобільних 

дорогах  за напрямками Кобеляки – обласний центр, а також на дорогах, які 

з’єднують  населені пункти громади  з її центром – м. Кобеляки. 

4.2.3. Проведення ремонтних робіт на автомобільних дорогах  за 

напрямками руху до соціально важливих об’єктів: закладів освіти, лікарень, 

ФАПів, АЗПСД. 

4.2.4. Проведення ремонтних робіт на вулицях і дорогах комунальної 

власності у населених  пунктах  громади. 

4.2.5. Облаштування зупинок громадського транспорту на дорогах 

загального користування і в населених пунктах.  

4.3. Така пріоритетність реалізації заходів дозволить: 

- забезпечити раціональне використання коштів бюджету громади, 

передбачених на реалізацію Програми; 

- налагодити співпрацю з Полтавською обласною державною 

адміністрацією в частині ремонту автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення  і комунальної власності за рахунок коштів Дорожнього 

фонду (субвенція з державного бюджету на рівень області). 

- налагодити співпрацю зі Службою автомобільних доріг в частині 

ремонту доріг державного значення;  

-забезпечити участь в державній  цільовій економічній програмі розвитку 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення Полтавської 

області на 2020-2024 роки; 

- залучати кошти державного бюджету шляхом участі в проєктах ДФРР, 

соціально-економічного розвитку окремих територій;  

- участь в проєктах МТД.  

- відповідати державній цільовій економічній програмі розвитку 

автомобільних доріг загального користування державного значення на 2018 – 

2022 роки;  

- забезпечити належне сполучення за певними напрямками, а не ремонту  

окремих   ділянок дороги; 

- забезпечити дотримання інтересів громадян щодо убезпечення 

дорожнього руху,  

- забезпечити сталий розвиток дорожньо-транспортної інфраструктури  на 

території громади, підвищити інвестиційну привабливість.  

 

5. Відповідальні виконавці Програми 

 

5.1. Головним розпорядником коштів Програми в частині є Кобеляцька 

міська рада Полтавського району Полтавської області.    

5.2. Відповідальними виконавцями Програми в частині забезпечення робіт 

із будівництва, реконструкції, ремонту й утримання доріг загального 

користування та виконання заходів з підвищення безпеки руху на цих дорогах і  



7 

 

 

замовниками робіт є Служба автомобільних доріг у Полтавській  області та ДП 

«Агентство місцевих доріг Полтавської області». 

5.3. Відповідальним виконавцем в частині забезпечення робіт із 

будівництва, реконструкції, ремонту й утримання доріг і вулиць комунальної 

власності, штучних споруд на них і замовниками робіт є відділ містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства апарату Виконавчого 

комітету Кобеляцької міської ради.   

 

6. Фінансування Програми 

 

6.1. Фінансування Програми здійснюватиметься за рахунок субвенції з 

державного бюджету обласному бюджету (Дорожній фонд), обласного 

бюджету, бюджету Кобеляцької міської ради, державного бюджету  та інших 

джерел, не заборонених чинним законодавством. Обсяг фінансових ресурсів на 

реалізацію Програми визначається при затвердженні (уточненні) показників 

міського бюджету і протягом року, за потреби обсяг може уточнюватися.  

6.2. Кошти загального фонду міського бюджету, передбачені на реалізацію 

заходів Програми, спрямовуються відповідно до вимог чинного законодавства 

на:  

6.2.1. Проведення робіт з будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання доріг комунальної власності та штучних споруд на них в населених 

пунктах. 

6.2.2. Співфінансування проведення робіт з будівництва, реконструкції, 

ремонту та утримання доріг загального користування  відповідно до визначених 

пріоритетних напрямків (участь в державній цільовій  економічній програмі 

розвитку автомобільних доріг загального користування місцевого значення 

Полтавської області на 2020-2024 роки, конкурсу ДФРР, проєктах МТД). 

6.2.3. Проведення робіт з будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання доріг загального користування і штучних споруд на них 

фінансується відповідно до затверджених переліків об’єктів на рівні  

Полтавської обласної державної адміністрації, Служби автомобільних доріг у 

Полтавській області,  реалізації  цільової Програми розвитку автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення Полтавської області на 2020-

2024 роки.   

6.3. Напрями використання бюджетних коштів між заходами Програми та 

зміни до них з визначеним обсягом фінансування щорічно затверджуються 

рішенням Кобеляцької міської ради, що приймається на пленарних засіданнях 

сесії. 

6.4. Складання і подання фінансової звітності про використання коштів 

здійснюється в установленому законодавством порядку. Контроль за цільовим 

та ефективним використанням коштів покладається на головних розпорядників 

коштів, замовника і виконавців робіт. 

 

 

 

 



8 

 

 

7. Порядок виконання Програми 

 

7.1. Реалізація заходів Програми здійснюється шляхом формування 

напрямків ремонту доріг і вулиць різного підпорядкування з метою 

забезпечення належної мобільності в громаді, які затверджуються на сесії ради.  

7.2. Відповідальний виконавець Програми  забезпечує співпрацю з  

Полтавською обласною державною адміністрацією, Службою автомобільних 

доріг у  Полтавській області щодо включення до переліків об’єктів (або у плани 

робіт з експлуатаційного обслуговування) ділянок автомобільних доріг 

загального користування, які потребують ремонту за визначеними напрямками 

забезпечення належної мобільності в громаді,  а також на засадах 

співфінансування з міського бюджету.  

7.3. Відповідальний виконавець Програми забезпечує участь в державній 

цільовій  економічній програмі розвитку автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення Полтавської області на 2020-2024 роки  

7.4 Відповідальний виконавець Програми формує переліки об’єктів доріг і 

вулиць комунальної власності, роботи на яких будуть виконуватись в 

поточному році за рахунок коштів міського бюджету (далі – Переліки) у межах 

фінансового ресурсу, передбаченого на реалізацію заходів Програми.  

7.5. Критеріями включення до Переліку об’єктів робіт з будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання доріг комунальної власності  і штучних 

споруд на них, тротуарів, велодоріжок та виконання інших заходів до Переліків 

є: 

- завершення розпочатих у минулому році робіт за рахунок коштів 

міського бюджету; 

- забезпечення транспортного сполучення населених пунктів у межах 

громади; 

- забезпечення сполучення до важливих соціальних об’єктів і інших 

пріоритетів  для розвитку населених пунктів громади. 

- співфінасування проєктів ДФРР, МТД.  

7.6. Сформовані проєкти Переліків доріг і вулиць комунальної власності 

подаються на розгляд постійної комісії  ради з питань , яка погоджує отримані 

Переліки з метою наступного затвердження їх на сесії Кобеляцької міської 

ради. 

7.7. Відповідальний виконавець Програми  повідомляє постійну комісію   з 

питань містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства, 

промисловості, транспорту, зв’язку та підприємництва про дати проведення 

процедур закупівель, залучених до робіт підрядників, графіки виконання робіт 

та подає звіт про виконані роботи і використані кошти  бюджету в розрізі 

об’єктів за встановленою формою в тижневий термін після завершення звітного 

періоду. 

 

 

 

 

 



9 

 

 

8. Координація та контроль за виконанням Програми 

 

        8.1. Координатором реалізації Програми є ККП «Водоканал плюс» та ДП 

«Агентство місцевих доріг Полтавської області». 

8.2. Контроль за реалізацією Програми здійснюють: 

- відділ містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства апарату  Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради; 

- постійна комісія міської ради з питань містобудування, архітектури та  

житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку та 

підприємництва; 

- громадські організації та жителі громади.  

8.3. Відповідальність за реалізацію Програми в частині моніторингу за 

ходом виконання і дотриманням графіка робіт покладається на відділ 

містобудування, архітектури та  житлово-комунального господарства апарату  

Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради.     
 

9. Очікувані результати виконання Програми 
 

9.1. Виконання Програми забезпечить: 

- збереження існуючої мережі доріг загального користування на території 

громади  від руйнування;  

- покращення транспортного і пішохідного сполучення за напрямками до 

соціально важливих об’єктів; 

- ліквідацію незадовільних умов руху автотранспорту, у тому числі 

маршрутів загального користування, на аварійних ділянках доріг загального 

користування  шляхом проведення на них ремонтних робіт; 

- створення умов доступності сільських територій до центру громади; 

- проведення ремонтних робіт на об’єктах, віднесених до проєктів 

комплексного інфраструктурного розвитку територій громади, соціально 

важливих проєктів, співфінансування проєктів, фінансування яких буде 

проводитися за рахунок коштів державного бюджету та коштів МТД; 

- ефективне використання наявних коштів та підвищення якості робіт, що 

виконуються, у тому числі шляхом впровадження нових технологій та 

застосування нових матеріалів. 

 

10. Внесення змін і доповнень до Програми 

 

10.1. Пропозиції щодо внесення змін і доповнень, а також пропозиції щодо 

удосконалення механізмів реалізації Програми вносяться Полтавською 

обласною державною адміністрацією за результатами звернень Служби 

автомобільних доріг Полтавської області, районної  державної адміністрації, 

депутатів  ради. 

10.2. Рішення про внесення змін і доповнень до Програми приймаються на 

сесії Кобеляцької міської ради.    

 

 



10 

 

 

 

ПАСПОРТ 

розвитку мережі й утримання автомобільних доріг і вулиць Кобеляцької 

міської ради  на 2022 – 2025 роки (далі - Програма) 

 

1. Ініціатор розроблення програми Кобеляцька  міська  рада 

2. Дата, номер  документа  про 

затвердження програми 

 

3. Розробник програми Сектор економічного розвитку та 

інвестицій апарату Виконавчого 

комітету  Кобеляцької міської ради  

4. Співрозробники програми ККП «Водоканал плюс» 

 

5. Відповідальні виконавці 

програми 

ККП «Водоканал плюс», відділ 

містобудування, архітектури та  

житлово-комунального господарства 

апарату  виконавчого комітету 

Кобеляцької міської ради  

6 Учасники програми Кобеляцька міська рада, ККП 

«Водоканал плюс», ДП «Агентство 

місцевих доріг Полтавської області», 

Служба автомобільних доріг у 

Полтавській області 

7. Термін реалізації програми 2022 - 2025 роки 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, передбачених для 

реалізації програми в частині спів 

фінансування  місцевого 

бюджету на 2022-2025 роки 

(уточняється при затвердженні 

(внесенні змін) до показників 

міського бюджету та інших 

джерел, не заборонених чинним 

законодавством 

 

 

 

 

16,0 млн. грн. 

9. Додатки 1-2 до цієї Програми є 

невід’ємною її частиною 

 



 

 

 

 

                  Додаток 1 до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми розвитку мережі й утримання автомобільних доріг і вулиць Кобеляцької  

міської ради  на 2022 – 2025 роки  

 

                 млн. грн 
Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання Програми 
2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

Усього витрати на 

виконання Програми 

1 2 3 4 5 6 

Усього, 4  000,0 4  000,0 4  000,0 4  000,0 16  000,0 

у тому числі:      

* бюджет громади  4  000,0 4  000,0 4  000,0 4  000,0 16  000,0 

**Інші джерела        

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Додаток 2 до Програми 
 

 Обсяги фінансування заходів Програми за рахунок фінансування з міського бюджету  

   

№ 
з/п 

 

Назва заходу Відповідальні за виконання 
Строки 

виконання 
(роки) 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

Усього фінансовий ресурс міського бюджету* 
 

1 

Співфінасування проведення робіт з будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання доріг загального 
користування і штучних споруд на них, тротуарів,  

велодоріжок  та виконання інших заходів 

 

Виконавчий комітет 

Кобеляцької міської ради, 

ККП «Водоканал плюс», ДП 

«Агентство місцевих доріг 

Полтавської області»,    

 Служба автомобільних доріг 

у Полтавській області 

2022 – 
2025 

 

 

 

У межах бюджетних призначень 

2 

Проведення робіт з будівництва, реконструкції, 

ремонту та утримання доріг і вулиць комунальної 

власності в населених пунктах  

ККП «Водоканал плюс», 
Відділ містобудування, 

архітектури та  житлово-

комунального господарства 

апарату  виконавчого комітету 

Кобеляцької міської ради.    

2022 – 

2025 

    

3 

Співфінансування  ДФРР, проєктів міжнародної 

технічної допомоги 

 

ККП «Водоканал плюс», 
Виконавчий комітет 

Кобеляцької міської ради 

2022 – 

2025 

    

 

* Визначається при затвердженні (уточненні) показників міського бюджету та інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством. 

** Уточняється при затвердженні (внесенні змін) показників інших  бюджетів (джерел)  

 


